a) Non XI. ut mendose legitur apud Ittigium

de Bibliothecis Patrum p. 115.

N. N. II. 10. 24. 26.

Addimus hic quoque Catalogum eorum, qui inter Epistolas Fausti Regiensis ad Ruricium nostrum simul scripserunt. Exstant autem illae Epistolae tom. I. Cansii p. 343. edit. novae.

Cæsarius, 18.

Eufrasius, 15.

Graccus, 10.

Sedatus, 13. 14. 19.

Turentius, 12.

Victorinus, 11.

RUSSELLUS vel *Rossellus*, Theologiae Doctor Anglus, post Episcopus Lincolnensis, Consiliarius Regius, et summus Angliae Cancellarius floruit a. 1484. Scripsit in *Cantica Canticorum*, et de *potestate Summi Pontificis et Imperatoris*. Pitseus de illustribus Angliae Scriptor. Append. Centur. IV. 30.

RUSTICANUS, Italus, Ord. Praedicatorum sub initium sec. XVI. typis edi curavit *Telesphori Cusentini Eremitae a. 1486. clari Prophetias*. Venet. 1516. Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Praedicatorum tom. II. p. 34. Vide infra sub *Telesphoro*.

* *Telesphori Cusentini Prophetias* in epitomen redegit tantummodo; idque anno demum 1486. praestitit. Epitomis vero huiusce editionem tertius alius ex ordine FF. Eremitarum curavit, ut ex epistola operi praelixa in editione Veneta an. 1516 discimus. In hac epistola scribitur auctor epitomis rem perfecisse ante annos fere septuaginta. Haec si detrahas ab an. 1516 redduntur anni 1446. Integer titulus seu exordium operis est: *Liber de magnis tribulationibus in proximo futuris compilatus a docto et devoto presbytero et eremita Telesphoro de Cusentia provinciae Calabriae collectus ex vaticiniis novorum prophetarum Dandali et Merlini etc. deinde abbreviatus per V. Fratrem Rusticanum* Debemus haec V. C. et mihi olim, dum Vindobonae essem, noto, atque amico Phil. Jac. Lambacher a secretis civitatis Vindobonensis in sua Bibliotheca antiqua Vindobonensi civica in notis pag. 166. *

(302. RUSTICIANUS de Pisis Plura Scripsit Gallice praesertim, exeunte saec. XIII. e Marcum Polum socium in vinculis Genuensibus in suis narrationibus adiuvit. De eo vid. *Les MSS de la Bibl. du Roi par Paulin Paris. Paris 1838. 48 vol. VII. 8. tom. II. pag. 355. e tom. III. 56. et Girone il Cortese pubb. da F. Tassi. Firenze 1856 8.*)

RUSTICUS, Episcopus Fesulanus, Diaconus Cardinalis a Vigilio Papa evulgatus, scripsit *Disputationem de tribus Capitulis contra Vigilium Pontificem*, qui adversus eum damnationis sententiam enunciaverat, illumque Diaconi dignitate privaverat. Cum autem Rustico causa adjudicata sit, pristinae etiam dignitati restitutus est. Vide quae de hoc narrant Ferdinandus Ughellus in *Italia Sacra* (tom. III. p. 242.) Auctarii Ciaconii, et alii. Haec Oldoinus in *Athenaeo Romano* p. 594. Illa *Disputatio adversus Acephalos* exstat in Antidoto contra haereses Jo. Schardi, pag. 246. in *Haeresiologia Heroldi*, in *Scriptis Veterum de una persona et duabus naturis in Christo*, (Tig. 1572.) p. 140. b. et in *Bibl. PP.*